Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327
Stand: 11.01.2020

Saison 2019-20 / Manner / Gruppenliga 3 (M-GL3-200) / 11. Spieltag / Spielplan

Nr
51
52
53
54
55

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

I
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Datum / Zeit
11.01.2020
11.01.2020
11.01.2020
11.01.2020
11.01.2020

13:45
11:00
12:30
12:00
14:30

Mannschaft
GW Offenbach 1
SG Kelsterbach 2
Eintracht Wiesbaden 1
Blau Weil3 Bischofsheim 1
SKV Muhlheim 1
Blau-Weil3 Morfelden 1
SG Praunheim 1
TuS Risselsheim 2

9 SG Sachsenhausen 2

10 SKV Eintr.74 Heppenheim 1

Gastgeber

SG Kelsterbach 2
GW Offenbach 1

SG Sachsenhausen 2

SKV Eintr.74 Heppenheim 1

Eintracht Wiesbaden 1
Saison 2019-20 / Manner / Gruppenliga 3 (M-GL3-200) / 11. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt

Sp
11
11
11
11
11
11
10
10
11
11

Kege

57560
56836
56921
56293
57495
56421
49774
50340
55529
48058

5232,73
5166,91
5174,64
5117,55
5226,82
5129,18
4977,40
5034,00
5048,09
4368,91

Gast

SKV Miihlheim 1

TuS Risselsheim 2
Blau-Weil3 Mérfelden 1
Blau Weil3 Bischofsheim 1
SG Praunheim 1

Hei
(0] SWP
16-6
14-8
14-8
12-10
12-10
12-10
10-10
8-12
6-16
4-18
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Saison 2019-20 / Manner / Gruppenliga 3 (M-GL3-200) / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler

Regenful3, Norbert
Hesse, Jirgen
Rober, Pascal
Fackelmann, Heiko
Klein, Franz
Ripberger, Manfred
Vuko, Filip

Schulz, Lutz
Burghardt, Gerhard
Dillmann, Daniel

Franke, Christoph
Schrod, Thomas
Prodan, Roberto
Piehler, Christian
Weyrich, Marek
Hauf, Dietmar
King, David
Deeg, Niklas
Kolessin, Artjom
Herlth, Thomas

Rekord
Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts

Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name

SKV Miihlheim 1
GW Offenbach 1
Rast, Thorsten

Kolessin, Artjom

GW Offenbach 1

Eintracht Wiesbaden 1
Eintracht Wiesbaden 1

GW Offenbach 1
GW Offenbach 1
GW Offenbach 1
GW Offenbach 1
SG Kelsterbach 2

SG Sachsenhausen 2
Eintracht Wiesbaden 1

Saison 2019-20 / Manner / Gruppenliga 3 (M-GL3-200) / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler

Blau-Weil3 Morfelden 1
Blau-Weil3 Morfelden 1

SG Praunheim 1
SG Praunheim 1
TuS Risselsheim 2
TuS Risselsheim 2
TuS Risselsheim 2
SG Praunheim 1

Blau Weil? Bischofsheim 1
Blau-Weil3 Morfelden 1

Saison 2019-20 / Manner / Gruppenliga 3 (M-GL3-200) / 11. Spieltag / Rekorde

Ergebnis
5513
5488

993
1012

m Auswarts
Kegel %] SWP Sp Kegel
26503 5300,60 8-2 6 31057
30947 5157,83 12-0 5 25889
26231 5246,20 6-4 6 30690
25706 514120 6-4 6 30587
32218 5369,67 8-4 5 25277
25799 515980 8-2 6 30622
19502 487550 6-2 6 30272
29857 4976,17 8-4 4 20483
30600 5100,00 2-10 5 24929
28443 474050 4-8 5 19615

Mannschaft
Mannschaft
Datum Spielort

14.12.2019 Willy-Brandt-Halle

12.10.2019 Willy-Brandt-Halle

14.12.2019 Willy-Brandt-Halle

28.09.2019 Sudbahnhof Ffm

Ergebnis
5115 : 5018
5446 : 5312
5114 : 5363
4911 : 5007
5340 : 5292

(0] SWP

5176,17 8-4
5177,80 2-8
511500 8-4
5097,83 6-6
5055,40 4-6
5103,67 4-8
5045,33 4-8
5120,75 0-8
498580 4-6
3923,00 0-10
Kegel Abr
937 286
929 314
918 325
914 318
913 286
897 316
897 304
897 280
896 296
895 272
Kegel Abr
952 328
923 292
911 312
903 298
903 261
900 292
900 272
895 283
893 301
890 291


GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben


Stand: 11.01.2020

Saison 2019-20 / Manner / Gruppenliga 3 (M-GL3-200) / 11. Spieltag / Ergebnisiibersicht

51

S. Rohrig fur J. Klaus nach 150 Wurf; G. Jel3berger flr R.

52

SG Kelsterbach 2
Schulz, Lutz
Materne, Peter
Jammer, Torben
Schneider, Norbert
Op de Hipt, Richard
Macion, Alexander
JeRberger, Georg

GW Offenbach 1
Vuko, Filip
Schmitt, Patrick
Regenful, Norbert
Fackelmann, Heiko
Klein, Franz
Ripberger, Manfred

O. Port fur C. Jung nach 62 Wurf

53

54

55

SG Sachsenhausen 2
Burghardt, Gerhard
Schock, Jurgen
Jestadt, Gerhard
Weil, Ulrich
Binder, Gerhard
Geisler, Konrad

SKV Eintr.74 Heppenheim 1
Bauer, Rainer
Helfert, Hans
Paladino, Guiseppe
Knapp, Erich
Zeig, Alexander
Weber, Jochen

Eintracht Wiesbaden 1
Tanz, Alexander
Kraus, Jonas
Dillmann, Daniel
Rober, Pascal
Hesse, Jirgen
Heyer, Tim

T. Schmitt fur J. Zeiler nach 100 Wurf

Vol Abr
617 280
599 249
527 290
585 263
514 186
581 284
86 54

3509 1606
Vol Abr
593 304
622 266
651 286
506 318
627 286
581 316
3670 1776
Vol Abr
600 296
588 239
579 265
595 261
597 260
506 238
3555 1559
Vol Abr
583 238
521 259
562 230
566 245
595 258
580 274
3407 1504
Vol Abr
627 240
578 291
623 272
593 325
615 314
603 259
3639 1701

SKV Mihlheim 1
Reisenbiichler, Thomas
Rast, Thorsten
Klaus, Jirgen
Tischberger, Dieter-Stefan
Rupp, Michael
Hatzebruch, Volker
Rohrig, Stefan

Op de Hipt nach 156 Wurf

Fe Ges P
7 897
15 848
8 817 a
7 848
6 700
15 865
4 140 e
62 5115 2:0
Fe Ges P
6 897
12 888
10 937 a
4 914
10 913
9 897

e
51 5446 2:0
Fe Ges P
3 896
17 827
10 844
22 856
10 857
17 834
79 5114 0:2
Fe Ges P
14 821
16 780
15 792
11 811
6 853
10 854
72 4911 0:2
Fe Ges P
7 867
9 869 a
8 895
3 918
4 929
10 862

e
41 5340 2:0

TuS Risselsheim 2
Petri, Ludwig
Weyrich, Marek
Jung, Christian
Dinges, Frank
King, David
Hauf, Dietmar
Port, Oliver

Blau-Weil3 Morfelden 1
Franke, Christoph
Wolf, Mathias
Néagel, Wilfried
Schoénhaber, Holger
Herlth, Thomas
Schrod, Thomas

Blau Weil3 Bischofsheim 1
Keiderling, Ralf
Bender, Klaus
Miinch, Max
Arnold, Frank
Neufeld, Andreas
Kolessin, Artjom

SG Praunheim 1
Piehler, Christian
Zeiler, Jens
Prodan, Roberto
Deeg, Niklas
Schmitt, Frank
Ludde, Stephan
Schmitt, Tom-Erik

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327

Vol
545
587
447
591
608
574
132
3484

Vol
592
642
193
618
628
608
386
3667

Vol
624
596
595
613
599
631
3658
Vol
572
571
596
539
582
592
3452
Vol
605
298
599
612
577
622
313
3626

Abr
324
259
172
222
223
264
70
1534

Abr
294
261
62
254
272
292
210
1645

Abr
328
274
260
260
291
292
1705
Abr
235
257
273
221
268
301
1555
Abr
298
133
312
283
275
235
130
1666

Fe
11
11
14
22
16
10

90

Fe

12

13

13
63

Fe

15
15
14
10

61
Fe
19
14
10
10
18

76
Fe

10
20

67

Ges

869

846

619

813

831

838

202

5018

Ges
886
903
255
872
900
900
596
5312

Ges
952
870
855
873
890
923
5363
Ges
807
828
869
760
850
893
5007
Ges
903
431
911
895
852
857
443
5292



Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327

Stand: 11.01.2020

Saison 2019-20 / Manner / Gruppenliga 3 (M-GL3-200) / 11. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
Ausw-@  Sp

PI Spieler
Kolessin, Artjom
Zerfal3, Michael
Lechelt, Michael
Rober, Pascal
Hatzebruch, Volker
Regenful3, Norbert
Piehler, Christian
Schuch, Manfred
Plitt, Markus
Schulz, Lutz
Franke, Christoph
Schénhaber, Holger
Fackelmann, Heiko
Miinch, Max
Herlth, Thomas
Schrod, Thomas
Knapp, Erich

Petri, Ludwig
Deeg, Niklas

Kuhr, Robert

Hauf, Dietmar
Macion, Alexander
King, David

Vuko, Filip
Schmitt, Patrick
Binder, Gerhard
Weber, Jochen
Dinges, Frank

Op de Hipt, Richard
Dillmann, Daniel
Schneider, Norbert
Hesse, Jirgen
Schmitt, Frank
Wenzel, Felix
Zeiler, Jens

Rupp, Michael
Weyrich, Marek
Wiechmann, Ralf
Burghardt, Gerhard
Neufeld, Andreas
Tanz, Alexander
Ripberger, Manfred
Bender, Klaus
Jestadt, Gerhard
Bauer, Rainer
Materne, Peter
Rast, Thorsten
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Wolf, Mathias
Klein, Franz

al
o

Reisenbiichler, Thomas

Klub
Blau Weil3 Bischofsheim
GW Offenbach
SG Kelsterbach
Eintracht Wiesbaden
SKV Mihlheim
GW Offenbach
SG Praunheim
Blau-Weil3 Morfelden
SG Kelsterbach
SG Kelsterbach
Blau-Weil3 Morfelden
Blau-Weil3 Morfelden
GW Offenbach
Blau Weil3 Bischofsheim
Blau-Weil3 Morfelden
Blau-Weil3 Morfelden
SKV Eintr.74 Heppenheim
TuS Russelsheim
SG Praunheim
Eintracht Wiesbaden
TuS Russelsheim
SG Kelsterbach
TuS Russelsheim
GW Offenbach
GW Offenbach
SG Sachsenhausen
SKV Eintr.74 Heppenheim
TuS Russelsheim
SG Kelsterbach
Eintracht Wiesbaden
SG Kelsterbach
Eintracht Wiesbaden
SG Praunheim
SG Sachsenhausen
SG Praunheim
SKV Mihlheim
TuS Russelsheim
GW Offenbach
SG Sachsenhausen
Blau Weil3 Bischofsheim
Eintracht Wiesbaden
GW Offenbach
Blau Weil3 Bischofsheim
SG Sachsenhausen
SKV Eintr.74 Heppenheim
SG Kelsterbach
SKV Mihlheim
SKV Mihlheim
Blau-Weil3 Morfelden
GW Offenbach

AK
Manner
Manner
Manner
U23m
SenAm
SenAm
Manner
SenCm
Manner
SenB m
Manner
SenAm
Manner
Manner
Manner
SenAm
SenCm
SenCm
Manner
Manner
SenB m
Manner
Manner
Manner
Manner
SenB m
SenAm
Manner
SenAm
Manner
SenB m
SenB m
SenAm
Manner
Manner
SenAm
U23m
Manner
SenCm
Manner
Manner
SenAm
SenB m
SenB m
SenB m
SenB m
SenAm
SenAm
Manner
SenBm

Sp
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927,80
903,50
898,33
893,67
889,00
888,20
887,60
884,50
882,67
880,50
878,75
878,67
878,40
873,00
872,17
871,60
870,00
869,00
868,67
867,67
867,50
867,25
866,50
865,83
862,50
861,00
861,00
860,50
860,50
859,83
859,50
859,17
858,40
858,33
855,50
854,00
853,67
851,80
849,60
848,83
848,00
846,00
844,17
843,50
842,50
840,33
840,25
839,20
837,60
837,50
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Heim-@
914,00
892,50
858,33
906,80
931,20
888,40
810,33
823,00
867,00
881,40
876,00
862,67
888,75
897,60
872,75
886,00
862,40
839,50
822,75
842,33
853,20
849,50
853,50
914,00
859,25
864,75
842,60
732,00
892,75
874,60
860,60
904,80
869,75
864,33
831,00
887,50
839,80
876,67
886,33
830,80
862,20
880,33
863,40
861,00
822,83
821,25
912,60
895,20
865,00
869,00

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Sp Gesamt-@

9
4
6
11
8
10
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921,67
898,00
878,33
899,64
915,38
888,30
858,63
864,00
876,40
881,14
877,38
870,67
883,00
884,18
872,40
878,00
865,25
849,33
850,30
855,00
859,56
858,38
858,70
885,10
860,88
863,14
850,78
796,25
876,63
866,55
860,11
879,91
863,44
861,33
847,33
872,27
845,00
861,13
869,64
840,64
855,10
863,17
852,91
853,22
830,70
829,43
880,44
867,20
849,78
853,25

Best
1012
926
940
949
956
937
903
921
922
909
952
923
914
916
901
923
890
886
907
898
909
902
900
946
920
910
926
873
920
905
902
962
913
901
872
913
903
900
910
903
914
897
910
918
860
873
993
938
913
913


GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben


